



Dansk Schapendoes Klubs

Specialudstilling

Lørdag d. 21. maj 2022

Trelde Næs Camping

Trelde Næsvej 297, 7000 Fredericia



Dansk Schapendoes Klub byder velkommen til vores årlige specialklubudstilling.

I år vil din hund blive bedømt af specialdommer Rob Douma fra Holland og dommeraspirant Tomas Rohlin fra Danmark
Ringsekretær er Helle Scheffmann.

Udstillingen foregår udendørs.

Det kan være en god ide at medbringe foldestol. Udstillingstelte kan opstilles 2 meter fra ringsiden på anviste steder.

Husk at medbringe hundens stambog, gyldig vaccinationsattest, kvittering samt medfølgende udstillingsnummer.

Der udleveres ikke andre nummerskilte på dagen. Husk sikkerhedsnål eller anden form for nummerholder. Sørg for at være klar i god tid til udstillingen.

Der vil på dagen være mulighed for at købe mad og drikkevarer på pladsen samt diverse hundeartikler i vores lille klubbutik. Husk frisk vand og godbidder til hunden.

Alle hunde skal være i line på området, og vi forventer, at du samler op efter din hund.

Der er tilmeldt 48 schapendoes, som fordeler sig således i klasserne:

Klasse:	Hanner	Tæver
Baby	1	2
Hvalpe	1	4
Junior	2	3
Mellem	2	2
Åben	6	10
Champion	5	4
Veteran	3	3
I alt	20	28



Yderligere er der tilmeldt 4 opdrætsklasser.

Dagens program:

Kl. 8.30 åbner Informationen på pladsen.

Her skal du indskrives til udstillingen og får samtidigt udleveret en lille gave fra klubben.

I Informationen kan du stille spørgsmål om udstillingen samt købe udstillingskataloget.

Kl. 10.00 byder formanden velkommen, umiddelbart herefter begynder udstillingen, der forventes at vare til ca. kl. 15.

Der holdes ca. 30 minutters **pause** i ringen, når bedømmelsen af hannerne er færdig, og inden bedømmelsen af tæverne begynder.

Der er foderpræmier fra vores sponsor Dyrlægehuset Kolding og pokal til 1. vinderen i alle klasser.

Konkurrencen om Bedste Baby og Bedste Hvalp foregår umiddelbart efter de pågældende klasser.

Konkurrencerne om Bedste Junior samt Bedste Veteran foregår efter konkurrencerne om hhv. bedste han og bedste tæve er afviklet, og inden kåringen af BIR og BIM.

Der overrækkes vandrepokaler til følgende:

Dagens bedste schapendoes, BIR: **Fanica-pokalen**

Dagens bedste schapendoes i modsat køn, BIM: **Øbo-pokalen**

Certifikatvinder, han: **Camagi-pokalen**

Certifikatvinder, tæve: **Skandia-pokalen**

Dagens bedste junior: **Bee Care-pokalen**

Dagens bedste veteran, han: **Cadetje-pokalen**

Dagens bedste veteran, tæve: **Coocky-pokalen**

Bedste opdrætsklasse: **Schaplioni-pokalen**

Bedste avlsklasse: **All-Does-pokalen**

Barn & Hund-konkurrence i pausen, inden bedømmelsen af tæverne begynder

Det er en for sjov konkurrence hvor det handler om at barnet viser sin hund frem i ringen. Der lægges vægt på samarbejde og god kontakt. Vi håber mange børn ønsker at være med.

Konkurrencen vil foregå i pausen efter bedømmelsen af hanner er afsluttet. Tilmelding til denne sker i informationsteltet inden frokostpausen. Nis Köser og en fra udstillingsudvalget vil bedømme konkurrencen.

Vel mødt og rigtig god fornøjelse!

Udstillingsudvalget